
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

RĪGA MĀKSLAS
APSKĀVIENOS

Rīga- Latvijas kultūras vērtību glabātāja! Šī ir
ekskursija, kas ievedīs tās dalībniekus mākslas

pasaulē- sākot no latviešu klasiķiem līdz
slaveniem mūsdienu māksliniekiem- un kas liks

sagriezties galvai pasaules mākslas priekšā.
Baudīsim, dalīsimies iespaidos 

un iedvesmosimies! 

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 8.00 izbraukšana no jums ērtas vietas.

Dodamies uz Latvijas Nacionālo mākslas muzeju- 2022.gadā šis bija pats
apmeklētākais muzejs valstī ar gandrīz trešdaļu miljonu viesu! Latvijas
Nacionālais mākslas muzejs ir l ielākā profesionālās mākslas krātuve valstī, te
patstāvīgi tiek glabāti un iespaidīgajā ēkā vairākos stāvos izstādīti ap 52 000
Baltijas mākslinieku, tai skaitā Jāņa Rozentāla, Vilhelma Purvīša, Leo Kokles,
Valdemāra Tones, Ludolfa Liberta un citu mākslinieku darbu. Baudīsim
latviešu mākslas darbus cauri gadsimtiem!

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā.

RĪGA MĀKSLAS
APSKĀVIENOS

https://lv.wikipedia.org/wiki/Janis_Rozent%C4%81ls
https://lv.wikipedia.org/wiki/Leo_Kokle


www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Mākslai nav robežu, tās mērķi var būt panākt reakciju, modināt emocijas un
iedvesmot.  Katram mākslas baudītājam māksla nozīmē ko citu. Salvadors Dalī
reiz teicis: īsta māksla ir nevis iedvesmotam to radīt, bet iedvesmot tos, kas to
vēro. Dosimies ienirt mākslā, satīties tajā kā biezā, krāsainā segā. Apsolām, šis
apmeklējums būs meditatīvs, interaktīvs un spilgts. 

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā.

RĪGA MĀKSLAS
APSKĀVIENOS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Mākslas iedvesmoti dodamies uz kādu nesen atvērtu kafejnīcu zonu, ar skatu pār
vecpilsētas jumtiem. Te katram iespēja atrast sev ko gardu, un varbūt pat ļauties
eksotiskākam garšu piedzīvojumam- te pieejamas ne tikai zupas, salāti, picas un
frī kartupeļi ar karbonādēm, bet pat meksikāņu, japāņu, gruzīnu ēdieni. Jo arī
skaisti paēst ir piedzīvojums!

Pēc izvēles par papildus maksu.

RĪGA MĀKSLAS
APSKĀVIENOS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dodamies pastaigā pa Vecrīgas ielām, iejūtamies tūristu lomās un atklājam
galvaspilsētu no jauna! 

Mājupceļš. Vakarā atgriešanās.

RĪGA MĀKSLAS
APSKĀVIENOS



plkst. 8.00
no jums ērtas vietas

IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-35 36-44 45+

Cena vienai personai (EUR) 58,00 53,00 48,00 44,00 39,00

RĪGA MĀKSLAS APSKĀVIENOS
 

1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
pusdienas

PAPILDU IZDEVUMI 

Šī ekskursijas 
programma vēl 

nav rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

 
LIENE

+371 29125261
liene@travelbiiz.com

www.travelbiiz.com
www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Programmā 
minētās 

ieejas biļetes
un aktivitātes

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs,
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss


